
Uchwała Nr 106/10 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 lipca 2010 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finan sowego za 2009 rok 
Mazowieckiego O środka Doradztwa Rolniczego w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 165, poz. 1316 oraz z 2010 
r. Nr 47, poz. 278) oraz § 7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  
22 grudnia  2009 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz 
sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1780) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2009 rok 
Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Warszawie wraz z opinią biegłego 
rewidenta, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                           

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszyński 



Uzasadnienie 

 Na mocy ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw  
w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej  
(Dz. U. Nr 92, poz. 753, z późn.), Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego  
w Warszawie z dniem 1 sierpnia 2009 r. podlega Sejmikowi Województwa 
Mazowieckiego.  

 Przepisem regulującym przedmiotową sprawę jest rozporządzenie Ministra 
Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1780) oraz ustawa z dnia 29 września 1994 roku  
o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 – t.j. i z 2010 r. Nr 47, poz. 278), 
nie zaś ustawa z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego 
(Dz. U. Nr 251, poz. 2507).  
 
 Zgodnie z § 7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia  
2009 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania 
planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 223, poz. 1780) oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223 – t.j. i z 2010 r. Nr 47, poz. 278) roczne sprawozdanie finansowe 
podlega zatwierdzeniu przez sejmik województwa.  
 
 Wypełniając ww. zapisy Dyrektor Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Warszawie przedłoŜył Sejmikowi Województwa Mazowieckiego, celem 
zatwierdzenia, roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2009 rok 
Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Warszawie wraz z opinią biegłego 
rewidenta. 
 
 
 
 


